
7 
ETTORE 
nio Console) 

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n°311 del 07 luglio 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi77a7ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla  OURS  (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

VISTA 	 l'autori7727ione ad effettuare missione da parte del  Sig. Provenzano  Giuseppe prot. 8976 del 
01/07/2021; 

VISTA 	 il calcolo di missione del  Sig. Provenzano  Giuseppe prot. 9164 del 07/07/2021; 

CONSIDERATO che bisogna procedere alla liquidazione di cui sopra; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la seguente liquidazione: 

- liquidazione missione del  Sig. Provenzano  Giuseppe prot. 9164 del 07/07/2021, per la somma di €315,11 addebitando 
le spese sul  Cap.  011 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio; 

- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 

HA 1A COPERTURA FINA ZIARIA Al CAP ..... DEL BILANCIO 
D 	ii  O PER L'ANNO 

Palermo, li. 
Il Ragi 
6, ho 

••• 



REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Via Roccazzo, 85 - 90136 Palermo 
SEDE  

Nota compensi spettanti al dipendente  Provenzano  Giuseppe per indennità di missione per incarico 

del Direttore Dott. Antonio Console 

Dati Missione inden. Missioni Albergo Spese 
di Via gio 

Vitto Totale 

N°  Prot  Giorno Itinerario Ore 	Indennità 	Assogg Esente Rimborsato Non rimborsabile Rimborso - 

8976 da! 01 ai 04/07/2021 PA - Ambelia annomumum € 	- € 	98,00 € 145,11 € 0,00 € 243,* 
grn €0,00 gas € 	- € 	- € 	- € 0,01 
IIII 	€0,00 €- € 	- € 	- € 	- € 0,01 
Il 	€0,00 usi E 	- E 	- E 	- € 0,01 
III 	E 0,00 € - € 	- € 0,01 

€0,00 €- E 	- € 	- € 	- € 0,01 

111 	€ 0,00  13111111111111211111 E 	- € 0,0( 
MI 	E 0,00 ~MI € 	- 	€ 	- € 0,0i 
al 	€ 0: 00 
III 	€ 0,00  

ginE 
E 	- 

- 	E 	- 	E 	- 
Milin~111.1111.11111.111111.111111 
411.11 

€ 0,0i 
-..0.0. 

€ 243,  € 72 00 , ME 

TOTALE INDENNITAG DI MISSIONE + RIMBORSO 	€. 315,11 

       

       

Palermo, ii 06/07P011 

     

      

Visto per la regol 	a ile 
Ra" 	e Scalzo 

***********************k***  

AUTORIZZAZIONE DI PAGAMENTO 

Vista l'entro descritta liquidazione, si autorizza il pagamento della somma di cui sopra 

IL D:RETTORE 
(Dott. Antonio Console) 



1101.11.1".  

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

. 	•  

Prot. n' 	 Palermo li 	9- 20/24 

Al Sig. Provenzano Giuseppe  
SEDE 

Oggetto: Incarico di missione 

   

    

La S.V. è incaricata di recarsi in missione pressolAmbelia  

il seguente motivo: Ifi7er-g, 

La S.V. è autorizzata a servirsi del mezzo: 

/dell'Istituto targato  Discovery  ZA198NG 

[]dei mezzo proprio targato 

Li dell'aereo 

La S.V. 	hon  el  autorizzata a proseguire 

i giorni 1-2-3 e 04/07/2021  per  

l'espletamento del lavoro anche nelle ore 

pomeridiane. P r tale prestazione, eccedente il normale orario di ufficio, sarà prevista la fruizione, 

entro il limite di 12 ore mensili, di riposo compensativo a norma dell'art.19, comma V°, del 

D.P.Reg. n.11/95. 

La S.V. 	frion 61  autorizzata ai sensi dell'art. 13 del DPR n°44/90 al rimborso forfettario 

di E 

La S.V. attesterà in calce alla presente autorizzazione la data e l'ora di rientro ed il numero 

di targa del mezzo utilizzato. 

La S.V. in relazione all'autorizzazione che precede partirà alle ore! 12:15 del giorno 

101/07/2021 !con rientro in sede alle ore  j 	:O 	del giorno  04/07/20211 

Il Di ttori 

(Dott. Antonio Console) 

Dichiari essere rientrato in sede il giornoV6•04-2(lalle ord,  a.  Bo   e di avere percorso 
f 

Il Dipendente in missione iretfo
7
re 

(Dott. Antonio Console) 

 

KM  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

